STOUFFER'S

610186 - STOUFFER'S Alfredo Sauce, Gluten Free, 4x9602z, pouch

Nestle Gocd Food, Good Life

Stouffer's Gluten Free Alfredo Sauce consists of a blend of Italian-style hard cheeses combined with cream to create a rich, flavorful
alfredo sauce. No artificial flavors, no preservatives, Gluten Free. Good source of calcium. Convenient Boil in bag pouch. For a whole
grain gluten free dish, serve Stouffer's Alfredo Sauce over gluten free quinoa pasta or gluten free buckwh...

MARKETING

No artificial flavors, No preservatives,
Gluten Free, Good source of calcium,
Convenient Boil in bag pouch.. For a
whole grain gluten free dish, serve
Stouffer's Alfredo Sauce over gluten free
quinoa pasta or gluten free buckwheat

pasta.
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PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
10013800304701USL 610186 10013800304701 4x96 0Z
Brand Brand Owner GPC Description
STOUFFER'S Société des Produits Nestlé S.A. Sauces - Cooking (Frozen)
Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition
25.8 LBR 24 LBR No Canada Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
16.9 INH 13.3 INH 4.75 INH 0.618 FTQ 8x12 540 Days -18 FAH | -13 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

Nutrition Facts

87 Servings per container
Serving Size

1/2 Cup (125g)

280

% Daily Value*

Amount Per Serving

Calories

Total Fat 25 g
Saturated Fat 8 g 40%
Trans Fat 0.5 g

Cholesterol 40 mg 13%
Sodium 710 mg 31%
Total Carbohydrates 8 g 3%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 4 g
Includes 0 g Added Sugars 0%
Protein 6 g
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 180 mg 10%
Iron 0 mg 0%
Potassium 135 mg 2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’ ;
30 = 'Free From Not Tested'’; 50 = 'Derived from Ingredients’; 60 = 'Not
Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

@) mik-c Q) Peanuts - NI
Eggs - NI Tree Nuts - NI
Soy-NI Fish-NI
(§) Wheat - NI (@) sherish - NI
Sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS

The US Dietary Guidelines recommend consuming
"at least half of all of our grains as whole grains."
For a whole grain Gluten Free dish serve Stouffer's
Alfredo sauce over Gluten free Quinoa pasta or
Gluten free Buckwheat pasta.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

KEEP FROZEN.

MORE INFORMATION

BOILING WATER: Place pouch in boiling water.
Rotate and massage pouch halfway through
cooking. Carefully remove using tongs. If Frozen
(0°F), cook product 65-70 minutes. If Thawed (40°F
or less), cook product 55-60 minutes. LOW
PRESSURE STEAMER 5-7 Ib PSI: Place pouch flat
on a perforated steamtable tray. Shake and
massage pouch halfway through cooking. If Frozen
(0°F), cook product 65-70 minutes. If Thawed (40°F
or less), cook product 55-60 minutes. If thawing,
product must be thawed under refrigeration (40°F)
for no more than 48 hours prior to cooking. DO NOT
REFREEZE.

REAM, SKIM MILK, WATER, PARMESAN AND ASIAGO
CHEESE BLEND WITH FLAVOR (PARMESAN AND
ASIAGO CHEESES [CULTURED MILK, SALT,
ENZYMES], ENZYME MODIFIED PARMESAN
CHEESE [CULTURED MILK, WATER, SALT,
ENZYMES], WHEY, SALT), SOYBEAN OIL, CANOLA
OIL, 2% OR LESS OF MODIFIED CORNSTARCH,
SALT, ROMANO CHEESE MADE FROM COW'S MILK
(CULTURED MILK, SALT, ENZYMES), LACTOSE,
SPICE, XANTHAN GUM, DATEM, MONO- AND
DIGLYCERIDES, SEASONING (CORNSTARCH,
EXTRACTIVES OF TURMERIC AND ANNATTO,
NATURAL FLAVOR), SEASONING (MALTODEXTRIN,
FLAVOR, ENZYME MODIFIED BUTTERFAT).
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NUTRITIONAL ANALYSIS EF
Calories = 280 Total Fat 25¢g Sodium @ 710 mg
Protein | 69 Trans Fat | 0.5g Calcium | 180 mg
Total Carbohydrates = 8g Saturated Fat 8¢ Iron | 0mg
Sugars 4g Added Sugars  0g Potassium | 135 mg
Dietary Fiber 0Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol | 40 mg
Vitamin A (IU) Vitamin D = 0 mcg Thiamin
Vitamin A (RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12
Monosodium Sulphites Nitrates
NUTRITIONAL CLAIMS @
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